
Východočeská divize    č.4/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 4 / 2011-12  

 

Pokud startuje v utkání náhradník, uveďte to laskavě do zápisu jak to máte uvádět. Tentokrát to opět není u 
Dobrušky zda start Karla Dyntery je start náhradníka nebo dopsán na soupisku. Rovněž tak upozorňuji 
Dobrušku, že hráče Glose Petra jsem v žádné databázi nenašel předpokládám že se jednalo o hráče Glose 
Josefa. Příště už za takovéto prohřešky začneme naplňovat „ kasu „ KKKS.   

 

Výsledky 4. kola : 

 
SK Kuželky Přelouč A -  SK Solnice A 14:2 2683-2524   07.10. 

TJ Tesla Pardubice A -  SKK Hořice B 6:10 2531-2534   07.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  KK Vysoké Mýto A 4:12 2451-2511   06.10. 

KK Dobruška A -  SKK Vrchlabí B 14:2 2407-2299   07.10. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  SKK Náchod C 14:2 2553-2444   07.10. 

SKK Náchod B -  Start Rychnov nad Kněžnou B odloženo           19.10.   

TJ Sokol Rybník A -  TJ Jilemnice A 4:12 2523-2542   08.10. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 4 4 0 0 44:20 2565 8 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem A 4 3 0 1 49:15 2555 6 
 3. SKK Náchod B 3 2 0 1 30:18 2596 4 
 4. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 3 2 0 1 30:18 2462 4 
 5. TJ Jilemnice A 3 2 0 1 23:25 2517 4 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 4 2 0 2 36:28 2582 4 
 7. SK Solnice A 4 2 0 2 32:32 2513 4 
 8. SKK Hořice B 4 2 0 2 30:34 2583 4 
 9. TJ Sokol Rybník A 4 2 0 2 30:34 2518 4 
 10. KK Dobruška A 3 1 0 2 20:28 2441 2 
 11. SKK Náchod C 4 1 0 3 24:40 2487 2 
 12. TJ Tesla Pardubice A 4 1 0 3 23:41 2575 2 
 13. SKK Vrchlabí B 4 1 0 3 23:41 2512 2 
 14. SK Kuželky Přelouč A 4 1 0 3 22:42 2534 2 
 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2683 14:2 2524 SK Solnice A 

 MILÁČEK Petr 441 2:0 405 TOBIŠKA Zdeněk 
 JAROLÍM Tomáš 490 2:0 434 HRUBÝ Milan 
 SKUTIL Petr 415 2:0 385 HLOUŠEK Eduard 
 ZEMAN Petr 450 2:0 440 DYMÁK Pavel 
 LANG Karel 426 0:2 433 PÍČ Pavel 
 SKALA Miroslav 461 2:0 427 PALIČKA Tomáš 
 
rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 11    utkání trvalo: 2:30 
 
Od samého začátku jednoznačné utkání, které bylo z mě nepochopitelného důvodu dohráváno v poněkud 
zbytečně nervózní atmosféře. Domácí celek si po kvalitním výkonu konečně připsal první dva body do tabulky. 
 
P.M. 
 



Východočeská divize    č.4/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 

 TJ Tesla Pardubice A 2531 6:10 2534 SKK Ho řice B 

 VESELÝ Vít 408 0:2 434 WEIGL Jakub 
 KOVAČÍK Jiří 381 0:2 424 BARTONÍČEK Martin 
 ZEMÁNEK Ladislav 455 2:0 429 WEIGL Patrik 
 ŠIŠKA Bedřich 394 0:2 428 HORÁK Luděk 
 TALACKO Michal 459 2:0 398 FIKAR Ondřej 
 VANĚK Milan 434 2:0 421 VONDRÁČEK Ivan 
 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 5   utkání trvalo: 4:30 
 
Docela vyrovnaný zápas, který začali lépe hosté z Hořic. Po prvních dvou soubojích 0:4 a - 69 klacků. 
Ve třetí dvojici zabral Láďa Zemánek a díky výborné koncovce (2 x 9 v posledních čtyřech hodech) snížil na 2:4 
a -43. Bohužel pak zabrali opět hosté a Horák zvýšil na 6:2 a 77 klacků pro hosty. V páté dvojici zahrál solidní 
výkon domácí Talacko, ale jeho soupeři se nedařilo a díky tomu snížili domácí na 4:6 a už jenom 16 kuželek 
pro hosty. V poslední dvojici to byla pořádná řež, ale i když domácí Vaněk vyhrál, tak v celkovém součtu to 
hostům stačilo o 3 klacky a můžou slavit vítězství. Jen poznámka nakonec, Vaněk nestihl na své první dráze 
poslední hod, kdy už koule byla mezi kuželkama, tak vypršel čas a hod se nezapočítal (mimochodem to byla 
minimálně sedmička).   Talacko 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2451 4:12 2511 KK Vysoké M ýto A 

 KOTEK Aleš 409 2:0 406 LEDAJAKS Josef 
 VEIGL Miloš 419 0:2 447 STRÁNÍK Jaroslav 
 BABKA Zdeněk 409 0:2 414 HYNEK Michal 
 PROKOPEC Josef 398 1:1 398 BERÁNEK Ladislav 
 JUSKO Jaroslav 403 0:2 433 BARTOŠ Petr 
 FRINTA Radek 413 1:1 413 DLOUHÝ Libor 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš   diváků: 6   utkání trvalo: 5:05 
 
     Do Trutnova zavítalo vedoucí družstvo tabulky SK Vysoké Mýto, které jako jediné dosud neztratilo ani bod. 
Domácí nováček se chtěl pokusit o zázrak, který vzhledem k průběhu zápasu vůbec nemusel být zázrakem.  
V prvním duelu nastoupil „ dvojnásobný čulibrk „ z posledních tří kol Aleš Kotek proti Josefu Ledajaksovi. 
Průběh byl po celou dobu vyrovnaný a ani jeden hráč neodskočil na větší rozdíl. Nakonec zvítězil Aleš o tři 
kuželky.  Miloš Veigl – Jaroslav Stráník :  hostující hráč si již na první dráze vytvořil náskok 39 kuželek ale ani 
lepší dorážka domácího hráče nevedla k úspěchu.  Zdeněk Babka – Michla Hynek : hostující hráč si opět 
vytvořil náskok na první dráze, který si na druhé dráze pohlídal díky tomu že domácí hráč / čulibrk úřadující / 
neshodil předposledním hodem „párek“.  Josef Prokopec – Ladislav Beránek :  v průběhu tohoto utkání se 
zdálo že dojde ke zvratu. Pepa měl po první půlce náskok 28 kuželek, plné na druhé dráze měl o dvě méně a 
tak do dorážky nastupoval s náskokem 26 kuželek.  Ani začátek dorážky nenaznačoval nějaký zvrat, bohužel 
ve druhé části dorážky Láďa zúročil své zkušenosti a dotáhl zápas do remízy. / kdyby to nebyla remíza hodilo 
by se přirovnání Pepa se porazil sám /.  Jaroslav Jusko – Petr Bartoš : Jarda, kterému se dařilo v minulých 
kolech si tentokrát vybral snad všechnu smůlu a nedařilo se mu vůbec nic, což znamená prohru o dalších 30 
kuželek.  A nakonec Radek Frinta – Libor Dlouhý. Radek se měl pokusit o zázrak a vyhrát rozdílem 61 kuželek, 
aby otočil utkání na stranu domácích. Ale v utkání se oba hráči střídali ve vedení, Radek vyhrál plné ale prohrál 
dorážku o 28 kuželek / což u něj nebývá zvykem /. Na druhé dráze se snažil náskok dotahoval ale nebylo 
z toho víc než druhá remíza v utkání.  Domácí družstvo zahrálo snad nejhorší výsledek za poslední 3 roky a 
výhra hostujícího družstva byla zasloužená.  Dokázalo porazit velmi slabě hrající domácí i bez svého 
nejlepšího hráče Václava Kašpara.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Východočeská divize    č.4/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

KK Dobruška A 2407 14:2 2299 SKK Vrchlabí B 

 JANDA Ivo 369 2:0 356 CERMAN Vladimír 
 TOMEŠ Miroslav 406 2:0 389 TRÝZNA Roman 
 GÜTLER Vladimír 420 2:0 366 RINGEL Jan 
 VÁCLAVEK Roman 403 2:0 381 HORÁČEK Jan (*) 
 DYNTERA Karel 394 2:0 389 HORÁČEK Jiří 
 KRÁLÍČEK Jan 415 0:2 418 LIMBERSKÝ Tomáš 
 
střídání: od 32. hodu: HORÁČEK Jan + GLOS Josef 
rozhodčí: JANDA Ivo   diváků: 8   utkání trvalo: 4:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem A 2553 14:2 2444 SKK Náchod C  

 MAŘÁK Zdeněk ml. 426 2:0 394 HOFMAN Miloš 
 MOTYČKA Oldřich 440 2:0 416 HEJNYŠ Miroslav 
 MORAVEC Luděk 431 2:0 377 TESAŘ Jiří 
 BEK Jiří 422 2:0 412 DOUCHA Jiří st. 
 CUPAL Miroslav 417 2:0 409 DLOHOŠKA Jaroslav 
 KINDL Roman 417 0:2 436 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: MAŘÁK Zdeněk st.   diváků: 15    utkání trvalo: 4:30 

     Miloš Hofman začal ve velkém stylu a za chvíli vedl nad Zdeňkem Mařákem o 10 kuželek. Pak se ale 
Zdeněk rozehrál a nakonec jasně vyhrál o 32 kuželek. Olda Motyčka byl v dorážce výrazně lepší než Mirek 
Hejnyš a tak Třebechovice zvýšily náskok na 4:0 a 56 kuželek. Luděk Moravec neměl žádné problémy s Jirkou 
Tesařem a v polovině zápasu již vedli domácí 6:0 o 110 kuželek. Naději na zvrat pro hosty se pokoušel udržet 
Jirka Doucha st. V polovině vedl o 8 kuželek nad Jirkou Bekem. V druhých plných Jirka Bek otočil vedení na 
svoji stranu, ale Jirka Doucha st. dotahoval v dorážce. Zápas definitivně rozhodly až dva újezdy náchodského 
hráče těsně před koncem dorážky. Stav 8:0 a 120 kuželek už nadával hostům příliš nadějí na úspěch. Ve 
vyrovnaném zápase Mirek Cupal přehrál Jardu Dlohošku a o vítězství Třebechovic bylo rozhodnuto. Někteří 
diváci pak šli sledovat fotbal, ale po dvou gólech Španělů se vrátili, aby byli svědky čestného úspěch hostů, 
který zařídil Jirka Doucha ml. vítězstvím nad Romanem Kindlem. O vítězství Třebechovic 14:2 rozhodla hlavně 
lepší dorážka, kterou domácí vyhráli o 94 kuželek, když v plných nahráli jen o 15 kuželek více. Výrazný rozdíl 
byl v újezdech, 46:17 pro Náchod.  Jirka Doucha ml. 
 

 TJ Sokol Rybník A 2523 4:12 2542 TJ Jilemnice A 

 KOLÁŘ Miroslav ml. 445 2:0 419 SÝS Roman 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 407 0:2 411 KRÁL Josef 
 EZR Vlastimil 421 0:2 430 VOKSA Martin 
 MŰLLER Tomáš 411 0:2 421 ČERMÁK Petr 
 KOLÁŘ Václav 421 2:0 399 DRÁBEK Jiří 
 HERRMAN Tomáš 418 0:2 462 ZÍVR Marek 
 
rozhodčí: MŰLLER Jiří    diváků: 9    utkání trvalo: 5:00 
 

Starty náhradníků: 

2. start: KRÁL Josef (Jilemnice, 04690) 

1. start: DYNTERA Karel (Dobruška, 00404), LEDAJAKS Josef (V. Mýto, 00715) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 466,0 311,0 155,0 1,5 2 / 3 (492) 
 2. HORN Jan Náchod B 461,8 298,3 163,5 1,8 2 / 2 (486) 



Východočeská divize    č.4/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 3. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 455,8 310,8 145,0 4,3 2 / 3 (477) 
 4. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 453,8 304,3 149,5 5,0 4 / 4 (498) 
 5. TALACKO Michal Pardubice A 453,3 305,5 147,8 2,0 3 / 3 (484) 
 6. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 444,5 292,0 152,5 3,7 3 / 3 (491) 
 7. MILÁČEK Petr Přelouč A 442,0 285,2 156,8 1,5 3 / 3 (444) 
 8. ZÍVR Marek Jilemnice A 441,8 295,0 146,8 3,3 2 / 2 (462) 
 9. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 441,7 302,0 139,7 4,5 2 / 2 (449) 
 10. HRUBÝ Milan Solnice A 441,0 301,0 140,0 3,0 4 / 4 (465) 
 11. JUSKO Jaroslav Trutnov B 440,8 293,5 147,3 4,0 3 / 3 (478) 
 12. KOLÁŘ Václav Rybník A 438,7 301,2 137,5 3,7 2 / 2 (452) 
 13. TICHÝ Aleš Náchod B 437,3 295,0 142,3 6,8 2 / 2 (445) 
 14. ADAMŮ Tomáš Náchod B 435,5 292,0 143,5 2,5 2 / 2 (438) 
 15. PÍČ Pavel Solnice A 435,5 297,5 138,0 2,3 4 / 4 (449) 
 16. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 435,5 298,5 137,0 4,0 2 / 3 (453) 
 17. MORAVEC Luděk Třebechovice A 434,7 292,5 142,2 3,3 2 / 2 (464) 
 18. SKALA Miroslav Přelouč A 434,2 289,0 145,2 3,2 3 / 3 (461) 
 19. WEIGL Patrik Hořice B 434,0 290,3 143,8 3,5 4 / 4 (451) 
 20. KOŠŤÁL Karel Hořice B 433,7 300,0 133,7 5,7 3 / 4 (484) 
 21. HORÁK Luděk Hořice B 432,3 300,5 131,8 3,8 4 / 4 (461) 
 22. ČERMÁK Petr Jilemnice A 432,0 297,0 135,0 3,8 2 / 2 (448) 
 23. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 431,8 292,3 139,5 3,2 3 / 3 (447) 
 24. BARTOŠ Petr V. Mýto A 431,8 295,0 136,8 2,5 3 / 3 (444) 
 25. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 431,2 302,8 128,3 8,2 3 / 3 (462) 
 26. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 431,0 295,8 135,2 4,0 2 / 2 (451) 
 27. VEIGL Miloš Trutnov B 429,8 289,2 140,7 6,2 3 / 3 (449) 
 28. BABKA Zdeněk Trutnov B 429,8 296,2 133,7 6,0 3 / 3 (454) 
 29. VANĚK Milan Pardubice A 429,3 291,0 138,3 2,7 3 / 3 (434) 
 30. FRINTA Radek Trutnov B 429,2 287,7 141,5 2,8 3 / 3 (450) 
 31. VOKSA Martin Jilemnice A 427,5 282,5 145,0 5,5 2 / 2 (430) 
 32. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 427,0 295,3 131,7 3,7 3 / 3 (434) 
 33. ZEMAN Petr Přelouč A 426,0 293,2 132,8 4,3 3 / 3 (450) 
 34. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 425,0 296,0 129,0 6,5 2 / 3 (436) 
 35. PROKOPEC Josef Trutnov B 424,8 301,5 123,3 5,5 2 / 3 (445) 
 36. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 424,5 279,0 145,5 3,0 2 / 3 (460) 
 37. HYNEK Michal V. Mýto A 423,7 295,5 128,2 5,5 3 / 3 (439) 
 38. VOLESKÝ Miloš Náchod B 423,5 300,0 123,5 9,8 2 / 2 (447) 
 39. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 423,0 283,3 139,8 3,0 2 / 2 (474) 
 40. LANG Karel Přelouč A 423,0 295,8 127,3 4,8 2 / 3 (426) 
 41. BEK Jiří Třebechovice A 422,8 294,3 128,5 2,8 2 / 2 (458) 
 42. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 422,3 288,7 133,7 5,0 3 / 3 (441) 
 43. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 422,0 282,3 139,7 2,0 2 / 2 (455) 
 44. MAJER Tomáš Náchod B 422,0 296,0 126,0 4,3 2 / 2 (445) 
 45. DYMÁK Pavel Solnice A 421,7 288,3 133,3 4,0 3 / 4 (440) 
 46. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 421,3 286,7 134,7 7,0 3 / 3 (461) 
 47. DOUCHA Jiří st. Náchod C 420,7 281,3 139,3 3,7 3 / 3 (456) 
 48. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 420,2 300,3 119,8 8,0 3 / 3 (437) 
 49. VESELÝ Vít Pardubice A 419,8 289,7 130,2 4,8 3 / 3 (435) 
 50. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 419,8 286,5 133,3 7,8 2 / 3 (490) 
 51. RINGEL Milan Vrchlabí B 419,5 287,3 132,3 5,5 2 / 3 (434) 
 52. BARTONÍČEK Martin Hořice B 419,0 288,5 130,5 2,8 4 / 4 (443) 
 53. HERRMAN Tomáš Rybník A 418,8 276,2 142,7 3,2 2 / 2 (454) 
 54. GÜTLER Vladimír Dobruška A 418,3 282,7 135,7 3,7 3 / 3 (440) 
 55. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 417,5 278,8 138,7 4,0 3 / 3 (456) 
 56. KINDL Roman Třebechovice A 417,3 285,8 131,5 6,0 2 / 2 (434) 
 57. KOTEK Aleš Trutnov B 417,0 292,5 124,5 7,2 3 / 3 (435) 
 58. CUPAL Miroslav Třebechovice A 416,7 293,2 123,5 8,0 2 / 2 (428) 
 59. DĚKAN Martin Dobruška A 416,0 284,5 131,5 5,0 2 / 3 (437) 



Východočeská divize    č.4/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 60. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 414,8 280,5 134,3 4,0 2 / 2 (419) 
 61. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 414,5 289,8 124,8 4,3 2 / 2 (434) 
 62. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 414,3 290,2 124,2 8,2 3 / 3 (441) 
 63. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 414,0 279,0 135,0 5,7 3 / 3 (460) 
 64. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 413,5 279,5 134,0 2,8 2 / 3 (443) 
 65. HOFMAN Miloš Náchod C 413,3 289,5 123,8 7,5 3 / 3 (449) 
 66. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 413,0 277,5 135,5 3,0 2 / 3 (420) 
 67. PALIČKA Tomáš Solnice A 413,0 289,3 123,8 4,8 4 / 4 (458) 
 68. FIKAR Ondřej Hořice B 410,3 281,0 129,3 6,7 3 / 4 (427) 
 69. ČIHÁK Martin Rychnov B 410,3 273,5 136,8 5,0 2 / 2 (440) 
 70. PÁCHA Jiří Rychnov B 410,3 290,0 120,3 4,5 2 / 2 (443) 
 71. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 409,5 293,5 116,0 11,0 2 / 2 (443) 
 72. SKUTIL Petr Přelouč A 409,3 280,7 128,7 4,3 3 / 3 (415) 
 73. EZR Vlastimil Rybník A 408,7 282,3 126,3 7,5 2 / 2 (441) 
 74. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 408,5 283,0 125,5 5,3 2 / 2 (414) 
 75. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 408,3 279,0 129,3 6,0 4 / 4 (426) 
 76. SÝS Roman Jilemnice A 407,0 265,0 142,0 5,5 2 / 2 (419) 
 77. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 405,5 289,0 116,5 9,0 2 / 3 (408) 
 78. TESAŘ Jiří Náchod C 404,8 279,3 125,5 6,2 3 / 3 (458) 
 79. MŰLLER Tomáš Rybník A 404,3 277,0 127,3 7,3 2 / 2 (432) 
 80. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 403,5 278,0 125,5 5,5 2 / 3 (427) 
 81. KASA Dušan Přelouč A 401,3 276,3 125,0 9,7 3 / 3 (429) 
 82. GALUS Petr Rychnov B 394,5 282,0 112,5 9,5 2 / 2 (448) 
 83. RINGEL Jan Vrchlabí B 391,0 280,0 111,0 5,5 2 / 3 (416) 
 84. KRÁL Josef Jilemnice A 387,0 271,5 115,5 12,5 2 / 2 (411) 
 85. JANDA Ivo Dobruška A 385,7 264,3 121,3 4,3 3 / 3 (398) 
 86. HLOUŠEK Eduard Solnice A 384,0 266,0 118,0 8,7 3 / 4 (403) 
  HOFMANN Karel Trutnov B 457,0 292,0 165,0 4,0 1 / 3 (457) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 455,0 312,0 143,0 3,0 1 / 3 (455) 
  GLOS Josef Vrchlabí B 450,5 300,5 150,0 3,0 1 / 3 (451) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 450,0 288,0 162,0 1,0 1 / 2 (450) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 2 (442) 
  KUPKA Josef Dobruška A 422,0 308,0 114,0 8,0 1 / 3 (422) 
  KROBOT Michal Solnice A 421,5 275,5 146,0 1,0 2 / 4 (423) 
  WEIGL Jakub Hořice B 421,5 295,0 126,5 5,0 2 / 4 (434) 
  BAĎURA Antonín Náchod B 415,0 286,5 128,5 7,5 1 / 2 (417) 
  GAJDOŠ Milan Náchod B 413,0 276,0 137,0 3,0 1 / 2 (413) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 406,0 285,0 121,0 3,0 1 / 3 (406) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 3 (394) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 394,0 279,0 115,0 5,0 1 / 2 (394) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 394,0 280,0 114,0 15,0 1 / 2 (394) 
  HURDÁLEK Milan Náchod C 380,0 276,0 104,0 11,0 1 / 3 (380) 
  BALCAR Michal Dobruška A 359,0 270,0 89,0 17,0 1 / 3 (359) 

Opravte si : 
 
Hráči TJ Jilemnice :   Špulák Leoš   r.č. 18038,   Novotný Jan  r.č. 19033 – nebyli dopsáni na soupisku ale 
jednalo se o start náhradníků. 
 

Odložené utkání : 

Odložené utkání tohoto kola SKK Náchod B – Start Rychnov n/Kn. B se bude dle vzájemné dohody hrát 
dne 19.10.2011 od 20.00 hod. Odloženo bylo z důvodu účasti hráče SKK Náchod B na poháru NBC 
v Makedonii.   



Východočeská divize    č.4/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

13.10.11 čt 17:00 TJ Jilemnice A - SK Kuželky Přelouč A 
14.10.11 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Sokol Rybník A 
14.10.11 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SKK Třebechovice pod Orebem A 
13.10.11 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - KK Dobruška A 
12.10.11 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
14.10.11 pá 19:30 SKK Hořice B - SKK Náchod B 
14.10.11 pá 17:00 SK Solnice A - TJ Tesla Pardubice A 

 


